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Økonomisk aktivitet i land underlagt sanksjoner
a. Leverandør skal avstå fra all økonomisk aktivitet med russiske aktører, i henhold til forskrift 15.
august 2014 nr. 1076 om restriktive tiltak som gjelder handlinger som undergraver eller truer
Ukrainas territorielle integritet, suverenitet, uavhengighet og stabilitet. Dette gjelder også
leverandørkjeden og for hele kontraktsperioden.

Med «russiske aktører» jf. forskriftens § 8n, menes:
russiske statsborgere eller fysiske eller juridiske personer som er etablert i Russland,
juridiske personer, hvis eiendomsrettigheter direkte eller indirekte er mer enn 50 % eid av en
enhet omtalt i bokstav a, eller
juridiske personer, som handler på vegne av eller på instruks fra en enhet nevnt i bokstav a
eller b, også dersom de står for mer enn 10 % av kontraktsverdien, underleverandører,
leverandører eller enheter hvis kapasitet utnyttes i henhold til direktivene om offentlige
innkjøp.

b. Leverandør skal avstå fra all økonomisk aktivitet med selskaper som har sin produksjon på
områder okkupert av Israel. Med slik økonomisk aktivitet menes det å kjøpe varer og tjenester fra
og ha investeringer i selskaper som nevnt ovenfor. Leverandør og deres leverandørkjeder skal
opptre ansvarlig ved å kartlegge, forebygge og begrense risiko for brudd på
menneskerettighetene og humanitærretten. Forbudet gjelder hele leverandørkjeden og for hele
kontraktsperioden.

c. Leverandør skal i tillegg, i tråd med allerede gjeldende praksis, avstå fra å kjøpe varer og
tjenester fra, og ha investeringer i, selskaper som har aktiviteter i land som er pålagt
handelsboikott av FN og/eller norske myndigheter. Dette gjelder også for deres leverandørkjeder
og for hele kontraktsperioden. Leverandør er selv ansvarlig for å undersøke oppdaterte kilder for
dette. Se Sanksjoner - regjeringen.no for Regjeringen sin oversikt over sanksjoner.

d. For de selskaper som er underlagt Åpenhetsloven, gjelder ytterligere krav i henhold til loven.
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https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/Eksportkontroll/sanksjoner-og-tiltak1/sanksjoner-og-tiltak/id2008477/

